
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 29.036,00 zł wg pisma: FB-
I.3111.1.466.2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 29.036,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok w zakresie zadań własnych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących pomiędzy grupami i rozdziałami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: A6AB9F14-C196-43FD-B784-3F77FB026C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 946 971,00 0,00 29 036,00 976 007,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 266 750,00 0,00 29 036,00 295 786,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

226 800,00 0,00 29 036,00 255 836,00

bieżące 68 093 923,59 0,00 29 036,00 68 122 959,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

358 534,15 0,00 0,00 358 534,15

majątkowe

majątkowe 1 754 980,79 0,00 0,00 1 754 980,79

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 848 904,38 0,00 29 036,00 69 877 940,38

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 805 944,18 0,00 0,00 1 805 944,18

Id: A6AB9F14-C196-43FD-B784-3F77FB026C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 3 grudnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1782380 559480 559480 0 559480 0 0 0 0 0 1222900 1222900 0 0

zmniejszenie -2640 -2640 -2640 0 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2640 2640 0 0 0 0 2640 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1782380 559480 556840 0 556840 0 2640 0 0 0 1222900 1222900 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1728991 506091 506091 0 506091 0 0 0 0 0 1222900 1222900 0 0

zmniejszenie -2640 -2640 -2640 0 -2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2640 2640 0 0 0 0 2640 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1728991 506091 503451 0 503451 0 2640 0 0 0 1222900 1222900 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1620689,8 1129029,8 1054529,8 123454 931075,8 0 74500 0 0 0 491660 491660 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1620689,8 1129029,8 1044529,8 123454 921075,8 0 84500 0 0 0 491660 491660 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1221244,8 829584,8 755084,8 123454 631630,8 0 74500 0 0 0 391660 391660 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1221244,8 829584,8 745084,8 123454 621630,8 0 84500 0 0 0 391660 391660 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30388571,49 24511047,35 21102091,7 15659406,77 5442684,93 2481284,06 684769 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

zmniejszenie -2265,38 -2265,38 -2265,38 -2265,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2265,38 2265,38 2060 2060 0 0 205,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30388571,49 24511047,35 21101886,32 15659201,39 5442684,93 2481284,06 684974,38 242902,59 0 0 5877524,14 5877524,14 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14973868,83 11662334,24 11253948,24 9060185,02 2193763,22 44000 364386 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14973508,83 11661974,24 11253588,24 9059825,02 2193763,22 44000 364386 0 0 0 3311534,59 3311534,59 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 930291,76 930291,76 889305,76 655591,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 930651,76 930651,76 889665,76 655951,76 233714 0 40986 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe
przed zmianą 2906819,65 2906819,65 2710959 2192526 518433 0 107400 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A6AB9F14-C196-43FD-B784-3F77FB026C30. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2905119,65 2905119,65 2709259 2190826 518433 0 107400 88460,65 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1508304 1508304 1501414 843336 658078 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1510004 1510004 1503114 845036 658078 0 6890 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 321968,05 321968,05 300290,05 253297,3 46992,75 8000 13678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -205,38 -205,38 -205,38 -205,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 205,38 205,38 0 0 0 0 205,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321968,05 321968,05 300084,67 253091,92 46992,75 8000 13883,38 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4143457,79 4143457,79 2886948 1828088 1058860 0 992363 264146,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29036 29036 29036 25500 3536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4172493,79 4172493,79 2915984 1853588 1062396 0 992363 264146,79 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2061282 2061282 2045032 1754029 291003 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29036 29036 29036 25500 3536 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090318 2090318 2074068 1779529 294539 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12093482,68 7899288,43 7052288,43 1581164 5471124,43 827000 20000 0 0 0 4194194,25 4194194,25 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12093482,68 7899288,43 7052288,43 1581164 5471124,43 827000 20000 0 0 0 4194194,25 4194194,25 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2783662 2647130 2647130 201535 2445595 0 0 0 0 0 136532 136532 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2808662 2672130 2672130 201535 2470595 0 0 0 0 0 136532 136532 0 0

  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 382000 382000 382000 0 382000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357000 357000 357000 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75010973,5 56556559,59 46111779,15 24675170,77 21436608,38 7103790,06 2338194 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

zmniejszenie -39905,38 -39905,38 -39905,38 -2265,38 -37640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68941,38 68941,38 56096 27560 28536 0 12845,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75040009,5 56585595,59 46127969,77 24700465,39 21427504,38 7103790,06 2351039,38 507049,38 145747 350000 18454413,91 18454413,91 2617334,53 0

Id: A6AB9F14-C196-43FD-B784-3F77FB026C30. Podpisany Strona 2


		2018-12-03T13:30:42+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




